



hittaut oskarshamn

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet



En fantastisk vår och sommar med Hittaut!

Hittaut i Oskarshamn fortsätter slå alla tidigare rekord, tack vare er deltagare, som nu närmar sig 2200 och vi är på väg mot dubbla antalet mot ifjol! Över 70 000 checkpoints har registrerats vilket betyder att den genomsnittlige Hittaut-aren besöker drygt 30 checkpoints. En siffra som säkert kommer att stiga när vi nu har sista checkpointsläppet. Ni är alla en del av en stor folkrörelse med över 90 000 deltagare som förflyttat sig över 700 000 mil! Följ oss gärna på Hittaut Oskarshamn på Facebook och där finns även gruppen Hittaut Sverige, där man kan se många bilder från andra deltagare och värdefulla tips för sitt Hittaut-ande i såväl Oskarshamn som alla övriga 55 orter i Sverige.

Vi är framme vid sista checkpointsläppet!

Årets sista 20 checkpoints (nr 81-100) finns ute från och med 8 augusti. Dessa är placerade bland annat i Hjortberget/Lilla Mark, Fallebo, Havslätt, Kolberga samt några i området nära motions slingan i Kristineberg. Längst upp finns en bild med fin utsikt från checkpoint nr 84 vid Kolsö.

Innan du ger dig ut, läs om Allemansrätten på papperskartan eller information på följande länk

<https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/hittaut-nyheter/pa-besok-i-naturen/>

Utlottade priser

I vår tredje vinstdragning har vi 14 lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har vunnit! Man kan vinna priser om man registrerat minst en checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen.

Nu har vi totalt 100 checkpoints som sitter ute till den 30 september. Är du flitig och registrerar alla 100 så är du med i utlottning av bland annat två årskort på Malkars. En fantastisk chans för fortsatt träning även när Hittaut har avslutats.

Pristagare

Pris	Pristagare
Vinst från Malkars	Joachim Erlandsson
Klocka från Klockbaren	Josefine Arvidsson
Presentkort från Jailbreak	Mimmi Axenborg
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Karl Andersson
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Ralph Becker
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Sarah Hultman
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Malin Tan
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Josefine Lundell
Presentkort från Kristdala Cykel o Motor	Anette Larsson
Presentkort från Kristdala Cykel o Motor	Anne Wiuff
Vinst från Byggebo	Kristofer Strinnholm
Vinst från Byggebo	Johan Eveborn
Presentkort från Lundins skor	Sven Fredriksson
Presentkort från Lundins skor	Hans Nilsson



Oskarshamns-Tidningen